新入生保護者各位

令和 8年度 愛媛県立伊予高等学校【女子制服】のご案内

合格おめでとうございます。新しい高校生活を迎えるにあたり、希望に胸をふくらませておられることと存じます。

伊予高等学校制服指定店では、下記の通り女子制服のご注文を承っておりますのでご案内いたします。

■採 寸 日（注文期間）

・特色入学者選抜 合格内定者  令和 8年 3月 7 日（土）～ 3月 25日（水）

・一般入学者選抜 合格者    令和 8年 3月 18日（水）～ 3月 25日（水）

■お渡し日         冬服 令和 8年 4月  3日（金）～5日（日）

             夏服 令和 8年 5月  24日（日）～31日（日）

《制服指定店》※お申込書は、指定店（弊社）にてご用意しております。

ﾌｧｯｼｮﾝﾊｳｽ さかい 伊予郡松前町筒井 291-7  TEL/089-984-3000  担当：中島

 営業時間：10 時～19 時 ※時間外の場合はご相談ください

 フジ松前店の真ん前にあり、駐車場は店舗前と横に直接停められます。

 各種クレジットカード、PayPay・auPAYなどのバーコード決済も利用可能

 自転車用雨合羽やヘルメット、ローファーなども取り扱っております

 試着なども納得いくまでできます。制服取扱 50 年以上の歴史があり、制服に関することは何でもご相談く

ださい。裾上げ、お直しも店内仕上げです。

■制服価格表（お代金のお支払いは、採寸日・お渡し日のどちらでも結構です。）

品  名 素  材 サイズ 価  格

ブレザー 毛 50％・ポリエステル 50％ 7号～19号 税込 29,800円

スカート 毛 30％・ポリエステル 70％ ～W 81cm 税込 16,300円

女子スラックス
※希望購入

毛 30％・ポリエステル 70％

※男子スラックスと同素材
～W 82 cm 税込 16,300円

長袖ブラウス 綿 35％・ポリエステル 65％ 7号～19号 税込 4,800円

ネクタイ ポリエステル 100％ フリー 税込 2,900円

ニットベスト 毛 30％・アクリル 70％ Ｓ～5Ｌ 税込 8,000円

セーター 毛 30％・アクリル 70％ Ｓ～5Ｌ 税込 9,300円

■制服価格表（お代金のお支払いは、採寸日・お渡し日のどちらでも結構です。）

品  名 素  材 サイズ 価  格

半袖ブラウス 綿 20％・ポリエステル 80％ S～WO，BS～BWO 税込 7,400円

夏用長袖ブラウス 綿 20％・ポリエステル 80％ S～WO，BS～BWO 税込 8,100円

夏スカート 毛 50％・ポリエステル 50％ ～W90 税込 13,600円

女子夏スラックス

※希望購入

毛 30％・ポリエステル 70％

※男子スラックスと同素材
～W90 税込 13,600円

●ご注意

※採寸期間終了後のご注文につきましては、お渡し日が遅くなりますので必ず期間内にご注文下さい。

※サイズ交換等ございますとお渡しが遅れてしまう恐れがございますので、ご試着のうえ確実なサイズで

のご注文をお願いいたします。                       （男子は裏面に続く）

新入生保護者各位

令和 8年度 愛媛県立伊予高等学校【男子制服】のご案内

合格おめでとうございます。新しい高校生活を迎えるにあたり、希望に胸をふくらませておられることと存じます。

伊予高等学校制服指定店では、下記の通り男子制服のご注文を承っておりますのでご案内いたします。

■採 寸 日（注文期間）

・特色入学者選抜 合格内定者  令和 8年 3月 7 日（土）～ 3月 25日（水）

・一般入学者選抜 合格者    令和 8年 3月 18日（水）～ 3月 25日（水）

■お渡し日         冬服 令和 8年 4月  3日（金）～5日（日）

             夏服 令和 8年 5月  24日（日）～31日（日）

《制服指定店》※お申込書は、指定店（弊社）にてご用意しております。

ﾌｧｯｼｮﾝﾊｳｽ さかい 伊予郡松前町筒井 291-7  TEL/089-984-3000  担当：中島

 営業時間：10 時～19 時 ※時間外の場合はご相談ください

 フジ松前店の真ん前にあり、駐車場は店舗前と横に直接停められます。

 各種クレジットカード、PayPay・auPAYなどのバーコード決済も利用可能

 自転車用雨合羽やヘルメット、ローファーなども取り扱っております

 試着なども納得いくまでできます。制服取扱 50 年以上の歴史があり、制服に関することは何でもご相談く

ださい。裾上げ、お直しも店内仕上げです。

■制服価格表（お代金のお支払いは、採寸日・お渡し日のどちらでも結構です。）

品  名 素  材 サイズ 価  格

ブレザー

毛 50％・ポリエステル 50％ Ａ体 税込 31,900円

毛 50％・ポリエステル 50％ Ｂ体 税込 34,700円

スラックス

毛 30％・ポリエステル 70％ Ｗ64～W82㎝ 税込 15,600円

毛 30％・ポリエステル 70％ Ｗ85～W120㎝ 税込 16,300円

長袖シャツ 綿 35％・ポリエステル 65％
Ａ体

Ｂ体
税込 5,200円

ネクタイ ポリエステル 100％ フリー 税込 2,900円

ニットベスト 毛 30％・アクリル 70％ Ｓ～5Ｌ 税込 8,000円

セーター 毛 30％・アクリル 70％ Ｓ～5Ｌ 税込 9,300円

■制服価格表（お代金のお支払いは、採寸日・お渡し日のどちらでも結構です。）

品  名 素  材 サイズ 価  格

半袖シャツ 綿 35％・ポリエステル 65％ S～WO，BS～BWO 税込 4,600円

夏スラックス 毛 30％・ポリエステル 70％ Ｗ61～W120㎝ 税込 12,500円

●ご注意

※採寸期間終了後のご注文につきましては、お渡し日が遅くなりますので必ず期間内にご注文下さい。

※サイズ交換等ございますとお渡しが遅れてしまう恐れがございますので、ご試着のうえ確実なサイズで

のご注文をお願いいたします。                         （女子は裏面に続く）

新入生保護者各位

令和 8年度 愛媛県立伊予高等学校 体操服 体育館シューズ のご案内

合格おめでとうございます。新しい高校生活を迎えるにあたり、希望に胸をふくらませておられることと存じます。

伊予高等学校体操服指定店では、下記の通り体操服のご注文を承っておりますのでご案内いたします。

■採 寸 日（注文期間）

・特色入学者選抜 合格内定者  令和 8年 3月 7 日（土）～ 3月 25日（水）

・一般入学者選抜 合格者    令和 8年 3月 18日（水）～ 3月 25日（水）

■お渡し日          令和 8年 4月  3日（金）～5日（日）

夏長袖 Tシャツのみ、夏制服と同じ時期のお渡しとなります。［令和 8年 5月 24日（日）～31日（日）］

《体操服指定店》※お申込書は、指定店（弊社）にてご用意しております。

ﾌｧｯｼｮﾝﾊｳｽ さかい 伊予郡松前町筒井 291-7  TEL/089-984-3000  担当：中島

 営業時間：10 時～19 時 ※時間外の場合はご相談ください

 フジ松前店の真ん前にあり、駐車場は店舗前と横に直接停められます。

 各種クレジットカード、PayPay・auPAYなどのバーコード決済も利用可能

 自転車用雨合羽やヘルメット、ローファーなども取り扱っております。

 試着なども納得いくまでできます。制服や体操服取扱 50 年以上の歴史があり、体操服に関することは何で

もご相談ください。裾上げ、お直しも店内仕上げです。

■体操服価格表（お代金のお支払いは、採寸日・お渡し日のどちらでも結構です。）

品名 サイズ 標準販売価格（税込み）

スタンド衿

全開シャツ

SS～4L ¥7,700

5L・６L ¥9,200

ストレート

パンツ

SS～4L ¥4,200

5L・６L ¥5,000

半袖シャツ
SS～4L

¥3,700
5L・6L

ハーフパンツ
SS～4L

¥3,300
5L・6L

夏長袖 Tシャツ 全サイズ ¥4,500

■体育館シューズ価格表（お代金のお支払いは、採寸日・お渡し日のどちらでも結構です。）

品名 販売価格（税込み）

体育館シューズ ￥3,400

シューズ袋（ネーム入り） ￥300

合計 ￥3,700

●ご注意

※採寸期間終了後のご注文につきましては、お渡し日が遅くなりますので必ず期間内にご注文下さい。

※サイズ交換等ございますとお渡しが遅れてしまう恐れがございますので、ご試着のうえ確実なサイズで

のご注文をお願いいたします。